r|-|-| ANCENIS
—

—SAINT—

=J GEREON
e AT

PCMI PC04400325W1037
PCMI PC04400325W1044
DPC DP04400325W2157
DPC DP04400325W2153M01
DPC DP04400325W2184
DPC DP04400325W2185

Demande

22/07/2025

04/08/2025

01/09/2025

07/10/2025

10/10/2025

20/10/2025

Type de permis

Dépot

22/07/2025

04/08/2025

01/09/2025

07/10/2025

10/10/2025

20/10/2025

Permis de Construire de Maison Individuelle (PCMI)

Déclaration Préalable Constructions (DPC)

10/11/2025 11:57:31

Complet

09/09/2025

17/09/2025

07/10/2025

07/10/2025

10/10/2025

20/10/2025

Date limite

Dénomination

d'instruction du demandeur

09/11/2025

17/11/2025

07/11/2025

07/11/2025

10/11/2025

20/11/2025

Nbre. déposé

2
4

BIOTEAU
MARIE ANNICK

MAOQOUCHE
Ahmed

lecastimmobilier
scCi

FERRERE
JEAN-
BERNARD

ORHON
PHILIPPE

HODE
Jacqueline

Nbre. Favorable

2
4

Adresse
terrain

Rue du
pressoir
rouge 44150
Ancenis-
Saint-Géréon

0122 rue
JEAN
MAZUET
44150
Ancenis-
Saint-Géréon

0197 rue des
entrepreneurs
44150
ancenis-saint-
géréon

47 rue
Audiganne
44150
Ancenis-
Saint-Géréon

98 AVENUE
DU PONT DE
BIAIS 44150
ANCENIS
SAINT
GEREON

37 Rue des
Gastinelleries
44150
ANCENIS-ST
GEREON

Propriétaire

MAOUCHE
AHMED

LECAST
IMMOBILIER

PAJOT
SEBASTIEN

GOUBAUD
GERARD

LES
HALLES

Nbre. Défavorable

0
0

Sf.

’z;rzr) créée
1002 94.94
763 0
996 14.5
596 0
998 0
574 0

Registre des dossiers pour affichage

Liste des
parcelles

003000AN0250,
003000AN0071

003000AP0041

003160AB0146

003000BH0076

003000A00008

003000AM0040

Annulé Sans suite

Commune de : ANCENIS-SAINT-GEREON
Date de décision entre le 03/11/2025 et le 09/11/2025

Nature
des
travaux

Maison
neuve

création
d'un
carport a
I'avant
des 2
garages

Conteneur
de
stockage

Cléture

Démolition
d'un muret
de cloéture

cléture

Nombre tacite

0
0

Décision

07/11/2025
Accord

04/11/2025
Accord

04/11/2025
Accord

04/11/2025
Accord

04/11/2025
Accord avec
prescriptions

04/11/2025
Accord avec
prescriptions

Autre décisions

DOC DAACT

1/2



10/11/2025 11:57:31

Nombre total de dossier(s)

2/2



