

Registre des dossiers pour affichage

Commune de : ANCENIS-SAINT-GEREON

Date de décision entre le 03/11/2025 et le 09/11/2025

Type de demande	Numéro	Demande	Dépôt	Complet	Date limite d'instruction	Dénomination du demandeur	Adresse terrain	Propriétaire	Sf. terr. (m²)	Sf. créée	Liste des parcelles	Nature des travaux	Décision	DOC	DAACT
PCMI	PC04400325W1037	22/07/2025	22/07/2025	09/09/2025	09/11/2025	BIOTEAU MARIE ANNICK	Rue du pressoir rouge 44150 Ancenis- Saint-Géréon		1002	94.94	003000AN0250, 003000AN0071	Maison neuve	07/11/2025 Accord		
РСМІ	PC04400325W1044	04/08/2025	04/08/2025	17/09/2025	17/11/2025	MAOUCHE Ahmed	0122 rue JEAN MAZUET 44150 Ancenis- Saint-Géréon	MAOUCHE AHMED	763	0	003000AP0041	création d'un carport à l'avant des 2 garages	04/11/2025 Accord		
DPC	DP04400325W2157	01/09/2025	01/09/2025	07/10/2025	07/11/2025	lecastimmobilier sci	0197 rue des entrepreneurs 44150 ancenis-saint- géréon	LECAST IMMOBILIER	996	14.5	003160AB0146	Conteneur de stockage	04/11/2025 Accord		
DPC	DP04400325W2153M01	07/10/2025	07/10/2025	07/10/2025	07/11/2025	FERRERE JEAN- BERNARD	47 rue Audiganne 44150 Ancenis- Saint-Géréon	PAJOT SEBASTIEN	596	0	003000BH0076	Clôture	04/11/2025 Accord		
DPC	DP04400325W2184	10/10/2025	10/10/2025	10/10/2025	10/11/2025	ORHON PHILIPPE	98 AVENUE DU PONT DE BIAIS 44150 ANCENIS SAINT GEREON	GOUBAUD GERARD	998	0	003000AO0008		04/11/2025 Accord avec prescriptions		
DPC	DP04400325W2185	20/10/2025	20/10/2025	20/10/2025	20/11/2025	HODE Jacqueline	37 Rue des Gastinelleries 44150 ANCENIS-ST GEREON	LES HALLES	574	0	003000AM0040	clôture	04/11/2025 Accord avec prescriptions		

Type de permis	Nbre. déposé	Nbre. Favorable	Nbre. Défavorable	Annulé Sans suite	Nombre tacite	Autre décisions
Permis de Construire de Maison Individuelle (PCMI)	2	2	0	0	0	0
Déclaration Préalable Constructions (DPC)	4	4	0	0	0	0

10/11/2025 11:57:31

Nombre total de dossier(s) 6 6 0 0 0

10/11/2025 11:57:31